Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 16:58
Link do produktu: https://sklep.titanrc.pl/redox-sk-100134-nimh-5-8-cell-p-12169.html
REDOX SK-100134 NIMH 5-8 Cell
Cena brutto 47,40 zł
Cena netto 38,54 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy RDX-CN
Kod producenta RDX-CN
Kod EAN 5903754000157
Producent REDOX
Opis produktu
Niezwykle prosta, kompaktowa ładowarka 230V firmy Redox służąca do ładowania pakietów Niklowo-Metalowo-Wodorkowych
(NiMH).
Zawartość zestawu:
Ładowarka Redox NiMH
Przewód zasilający 230V
Długość: 90 mm
Długość przewodów: 100 mm
Ilość obsługiwanych cel/ogniw: 5 - 8 NiMH (6-9,6 V)
Konektory: Tamiya
Napięcie pracy: 100-240V AC 50/60 Hz
Prąd ładowania: 2000 mA
Szerokość: 58 mm
Wysokość: 35 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold